[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МОЛДАВАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО
                         ПОСЕЛЕНИЯ КРЫМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 09.04.2021                                                                                                                          №77
                                                         село Молдаванское
Об  исполнении бюджета Молдаванского сельского

поселения Крымского района за    1 квартал   2021 года
      В соответствии с Бюджетным кодексом  Российской Федерации,   положением о  бюджетном процессе в Молдаванском сельском поселении Крымского района, утвержденным решением Совета  Молдаванского  сельского  поселения Крымского района  от 30 декабря 2014 года №23,  статьей 36 устава Молдаванского сельского поселения Крымского района,   постановляю:
  1.Утвердить отчет администрации Молдаванского сельского поселения Крымского района  об   исполнении  бюджета Молдаванского сельского поселения  за  1 квартал   2021 года  по  доходам  в  сумме  10359,7  тысяч  рублей,  по расходам 10762,6 тысяч рублей,  источники внутреннего финансирования бюджета  в сумме  402,9 тыс. рублей,   согласно   показателям:
1) исполнение доходов местного бюджета по кодам классификации доходов бюджета Молдаванского сельского поселения  Крымского района за  1 квартал 2021 года  согласно приложению №1  к настоящему постановлению;
2) исполнение расходов местного бюджета Молдаванского сельского поселения Крымского района по разделам и подразделам классификации расходов бюджета за  1 квартал      2021 года согласно приложению №2 к настоящему постановлению;

3) исполнение источников финансирования дефицита бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета  Молдаванского сельского поселения Крымского района  за 1 квартал 2021 года  согласно приложению №3 к настоящему постановлению.
2. Опубликовать отчет об исполнении бюджета Молдаванского сельского поселения Крымского района за  1 квартал  2021 года в газете «Призыв».
3. Настоящее  постановление  вступает в силу со дня его официального опубликования.

 Глава  Молдаванского   сельского
 поселения  Крымского района                                                                                     А.Н. Шахов